

平成30年度決算状況

■事業収支計算書（自平成30年4月1日 至平成31年3月31日）

(単位：円)

収入の部		支出の部	
事業活動による収入	54,609,857	事業活動による支出	46,015,072
施設整備等による収入	0	施設整備等による支出	3,284,300
その他の活動による収入	300,000	その他の活動による支出	845,158
収入合計	54,909,857	支出合計	50,144,530
当期資金収支差額合計		4,765,327	
前期末支払資金残高		36,557,054	
当期末支払資金残高		41,322,381	

■事業活動計算書（自平成30年4月1日 至平成31年3月31日）

(単位：円)

収益の部		費用の部	
サービス活動収益	54,379,845	サービス活動費用	50,151,840
サービス活動外収益	230,012	サービス活動外費用	0
特別収益	300,000	特別費用	300,000
収益合計	54,909,857	費用合計	50,451,840
当期活動増減差額		4,458,017	
前期繰越活動増減差額		55,950,214	
その他の積立金取崩額		0	
その他の積立金積立額		0	
次期繰越活動増減差額		60,408,231	

■貸借対照表（平成31年3月31日現在）

(単位：円)

資産の部		負債の部	
流動資産	41,683,223	流動負債	360,842
固定資産	82,679,871	固定負債	22,451,127
		負債の部合計	22,811,969
		純資産の部	
		基金	48,085
		国庫補助金等特別積立金	31,094,809
		その他の積立金	10,000,000
		次期繰越活動収支差額	60,408,231
		純資産の部合計	101,551,125
資産の部合計	124,363,094	負債及び純資産の部合計	124,363,094